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Zabrze, 17/04/2012

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 07/PN/12 
NA WYWÓZ ODPADÓW KOMUNALNYCH ORAZ WYWÓZ I UTYLIZACJĘ ODPADÓW MEDYCZNYCH I NIEBEZPIECZNYCH
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1 – dotyczy wyjaśnienia zapisów treści SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ pkt VI ppkt 2 a oraz zapisu pkt VII ppkt 1a, który mówi, że warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie aktualnego na dzień składania ofert zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami oraz takie zezwolenie należy dołączyć do oferty. Nadmieniamy, że posiadamy zezwolenia na transport oraz zbieranie i odbiór odpadów, a zebrane odpady dostarczamy na składowiska odpadów, z którymi mamy zawarte umowy. Czy dołączając do oferty umowę ze składowiskiem odpadów, które posiada zezwolenie na unieszkodliwienie odpadów będziemy spełniać warunki zapisu SIWZ pkt VI, ppk 2 a), oraz zapisu pkt VII, ppkt 1 a)

Odpowiedź 1

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dołączenia do oferty 

· aktualnej decyzji zezwalającej mu na prowadzenie działalności będącej przedmiotem zamówienia wydanej przez urząd gminy, starostę lub wojewodę, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

· aktualnego zezwolenia na transport odpadami  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o wyjaśnienia dotyczące pakietu nr 2 - odpady medyczne. W załączniku nr 1 (str. 11 SIWZ) Zamawiający cyt. „nie dopuszcza transportowania odpadów medycznych w pojedynczych workach”. A czy dopuszcza dodatkowe opakowania transportowe typu worki, które zapewni Wykonawca? Odpady będą zatem przewożone w podwójnych, mocnych workach odpornych na działanie wilgoci i środków chemicznych.

Odpowiedź 2

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, by ten transportując odebrane od Zamawiającego odpady medyczne, nie transportował ich w pojedynczych workach, lecz łącznie z kontenerem do którego są one przez Zamawiającego składowane do czasu ich odbioru przez Wykonawcę. Odebrane od Zamawiającego pełnych tzn. wypełnionych workami z odpadami medycznymi kontenerów, Wykonawca zastąpi kontenerami pustymi, przystosowane do składowania pakowanych w worki, wytworzonych przez Zamawiającego odpadów medycznych.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2

Wnosimy o poprawienie w tabeli asortymentowo cenowej (str. 12 SIWZ) wartości netto na wartość brutto (ostatnia tabela).

Odpowiedź 3

Zamawiający w TABELI ASORTYMENTOWO CENOWEJ załącznika nr 1 do Formularza ofertowego w ZAKRESIE PAKIETÓW 1, 2 i 3 poprawia (patrz poniżej) nagłówek przedmiotowej tabeli, tym samym oczekuje od Wykonawców wyceny oferowanego przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podania jego ceny zarówno w wartości netto jak i brutto

TABELA ASORTYMENTOWO CENOWA

	LP
	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	J.M
	ILOŚĆ
	CENA JEDN NETTO
	WARTOŚĆ NETTO
	VAT %
	WARTOŚĆ NETTO BRUTTO


Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy wykonawca który składa ofertę tylko na pakiet 2 (odpady medyczne) powinien w zał. nr 4 wykreślić ustawę o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która go nie dotyczy?

Odpowiedź 4

Wykonawca składa oświadczenie w zakresie spełnienia wymagań ustawy, której przedmiot obejmuje zakres prowadzonej przez niego działalności będącej przedmiotem oferty.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy na formularz ofertowy należy przenieść wartość brutto wyliczoną w tabeli asortymentowo-cenowej?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie stawia takiego wymogu. Oczekuje, że wartość netto i brutto zostanie podana przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do Formularza ofertowego.

Pytanie nr 6 – dotyczy wyjaśnienia zapisów treści SIWZ

W rozdziale VI. 2. 1a Zamawiający wymaga przedłożenia do oferty dla potwierdzenia spełnienia warunku posiadania uprawnień do wykonania określonej działalności przedłożenia w ofercie zezwolenia na prowadzenie działalności  w zakresie gospodarki odpadami. Proszę o konkretne wskazanie jakie zezwolenia Zamawiający ma na myśli ponieważ w „prawie odpadowym” nie funkcjonuje „zezwolenie w zakresie gospodarki odpadami”. Poprzez gospodarowanie odpadami rozumie się działalność w zakresie m. in .transportu, zbierania odpadów dla prowadzenia, których wymagane jest posiadanie stosownego zezwolenia wydanego przez właściwy organ administracji. Zgodnie z doktryną 

zamówień publicznych na Zamawiającym ciąży obowiązek skonkretyzowania warunków udziału w postępowaniu, zatem prosimy o konkretne wskazanie jakiego zezwolenia wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia warunku posiadania uprawnień do wykonania określonej działalności.

Odpowiedź 6

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dołączenia do oferty 

· aktualnej decyzji zezwalającej mu na prowadzenie działalności będącej przedmiotem zamówienia wydanej przez urząd gminy, starostę lub wojewodę, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

· aktualnego zezwolenia na transport odpadami  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
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